
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

SERVIZIO 3 RISORSE UMANE - SERVIZI SOCIALI  
Ufficio di Piano

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE
(Art. 27 dell’ordinamento generale degli uffici e dei servizi)

N. 2031 del 25/06/2021

Oggetto: Webinar "Isee 2021" organizzato da U.p.e.l. per il giorno 10 Giugno 
2021.Liquidazione fattura 1045_21. CIG Z43320DC59 

LA RESPONSABILE P.O.
Visti:
- il D.L.vo n. 267/2000; 
- il D. Lgs 18/4/2016 n. 50 e s.m.i. recante “Codice dei contratti pubblici”;

Premesso che Unione Provinciale Enti locali ha organizzato per il giorno 10 Giugno 2021 il 
webinar “ISEE 2021: disciplina, applicazione, adempimenti dei Comuni” al quale hanno partecipato 
dipendenti dei Comuni del Distretto Roma 4.1;

Acquisito il CIG Z43320DC59, con determinazione dirigenziale n. 1808 del 10/06/2021 è stato 
affidato il servizio per l’organizzazione del webinar a Unione Provinciale Enti locali ed impegnata 
la somma di euro 627,00;

Vista la fattura n. 1045_21 del 17/06/2021 rimessa da Unione Provinciale Enti locali per Webinar 
10 Giugno “ISEE 2021: disciplina, applicazione, adempimenti dei Comuni”;

Verificata la regolarità della fattura rispetto alla fornitura e ai dati presenti;

Vista la regolarità del DURC;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione della fattura suindicata;

Vista la relazione istruttoria del 25/06/2021 allegata al presente provvedimento quale parte 
integrante;

Visto che, ai sensi degli artt. 6 e 7 del DPR 16/4/2013 n. 62:



- per la sottoscritta non esistono situazioni di conflitto, anche potenziale, di interessi personali, di 
conviventi, di parenti, di affini entro il secondo grado, con il/i beneficiario/i di cui al presente 
provvedimento;
- questo provvedimento non coinvolge interessi propri, o di suoi parenti, affini entro il secondo 
grado, di conviventi o di persone con le quali ha rapporti di frequentazione abituale ovvero, di 
soggetti od organizzazioni con cui ha cause pendenti o grave inimicizia o rapporti di credito o 
debito significativi, o soggetti od organizzazioni di cui è tutore, curatore, procuratore o agente 
ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, società o stabilimenti di cui è 
amministratore o gerente o dirigente;

Visti
- la Deliberazione di C.C. n. 48/2021 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 
Finanziario 2021-2023, della Nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 
(DUP) 2021-2023, della Nota Integrativa e del Piano degli Indicatori e dei Risultati attesi di 
Bilancio;
- il Decreto Legislativo n° 267/2000 ss.mm;
- il Vigente Regolamento dei Servizi Sociali;
- il Vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA
Per le causali espresse in premessa:

1. liquidare e pagare alla Unione provinciale Enti locali (UPEL) c.f. 80009680127, la somma 
di euro 627,00 quale importo per il servizio di una giornata formativa di aggiornamento 
relativa all’ISEE, rivolta ai dipendenti dei Comuni del Distretto Roma 4.1, a saldo della 
fattura n. 1045_21, da accreditare sul conto IT78G0538710804000042439240;

2. dare atto che la somma di euro 627,00 esente IVA (ai sensi dell’art.10 de DPR 633/72 e 
successive modifiche) risulta impegnata al Cap. 2013, imp. 3788/2020, del Bilancio 2021-
2023;

3. trasmettere la presente ai Servizi Finanziari per i provvedimenti consequenziali.

Il Funzionario P.O.
   Maria Grazia Coccetti / INFOCERT SPA

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   


